

AL. JANA PAWŁA II 35

83-200 STAROGARD GDAŃSKI



7155

*Pan Kowalski  
J. Nowa Wieś Wielka  
Tani Anna - Brzozie - Pięta -  
Kowalski - długi  
25.10.2018*

PAN WÓJT

URZĄD GMINY NOWA WIEŚ WIELKA

### WYJAŚNIENIE

Zgodnie z dzisiejszą rozmową telefoniczną potwierdzam ostateczny termin wykonania wszystkich piłkochwyłów na terenie gminy Nowa Wieś Wielka na dzień 10 listopada 2018.

Na boisku w Brzozie tuleje do słupów zostaną zabetonowane w piątek 26.10.2018, zostaną zabezpieczone do czasu kiedy przyjadą słupy. Pomalowane słupy mają być wstawiane 6-7 listopada (są to 9-cio metrowe elementy dlatego też jest wiele czynników, które wpływają na ten termin).

Na boisku w Nowej Wsi Wielkiej tuleje do słupów będą betonowane w sobotę 27.10.2018, zostaną zabezpieczone do dnia montażu słupów. Termin zamontowania słupów to 7-8 listopada.

Na boisku szkolnym w Brzozie słupy 7m będą betonowane w dn. 5-6 listopada.

Na placu zabaw w Brzozie słupy zostaną zabetonowane w sobotę 27.10.2018.

Terminy powyższe są zależne od wielu czynników, na które nie mamy wpływu. Słupy 9m na piłkochwyły w Brzozie i Nowej Wsi Wielkiej są wykonane z profilu 80x80x3mm i w tej długości nie da się kupić takiego profilu. Trzeba kupić 12m profile i właśnie z tym był największym kłopot. Nasz dostawca zapewniał, że 25 sztuk sprowadzi szybko bo gdzieś w Polsce są dostępne a z kolejnymi 19 sztukami nie powinno być większego kłopotu. Później okazało się, że jest problem z transportem, bo albo był przeładowany samochód albo nie było w ogóle żadnego wolnego samochodu na taki ładunek. Profile ostatecznie dojechały we wtorek w tym tygodniu, zostały pocięte na odpowiednie elementy i dostarczone do malarni (w woj. pomorskim jest tylko jedna malarnia, która maluje 9m elementy, co też wpływa na termin realizacji). Mam zapewnienie z malarni jeszcze z dnia dzisiejszego, że wszystkie profile powinny być do odbioru w dn. 2 listopada lub 5 listopada.

Do tego dochodzi jeszcze przewóz powyższego ładunku do Państwa. Na miejscu również załatwiamy albo mały dźwig albo podnośnik, który pozwoli na wstawienie tak długich i ciężkich elementów na dwóch boiskach.

Z tego co opisałem, widzą Państwo, że jest to dość skomplikowany proces. To co jest zależne od nas staramy się wykonywać na czas.

W związku z powyższym proszę o przesunięcie terminu realizacji zadania do 10 listopada 2018. Poszczególne piłkochwyły będą realizowane zgodnie z powyższym harmonogramem.

Robert Kotlewski